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X40421V14-BT1
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung

Verfligbare Menge

Datenblatter

X40421V14-BT1 Price

Technische Information von X40421V14-BT1

Hersteller-Teilenummer

Hersteller

Paket / Fall

Spannung - Schwellen

Supplier Device-Gehause

Zuriicksetzen Timeout

Verpackung

Ausgabe

X40421V14-BT1
Intersil

Tape & Reel (TR)

X40421V14-BT1
Intersil
IC VOLT MON DUAL SUP/SW 14-TSSOP

500 pcs in stock
X40421V14-BT1.pdf

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

2.6V, 4.6V Art

14-TSSOP Serie

Adjustable/Selectable
Tape & Reel (TR)

Open Drain or Open Collector

Anzahl der iiberwachten Spannungen 2

Kategorie

Beschreibung

Verfiigbare Menge

zuriickstellen

Verpackung / Gehduse

Betriebstemperatur

Befestigungsart

X40421V14-BT1 Details PDF

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Integrierte Schaltungen (ICs)

IC VOLT MON DUAL SUP/SW 14-TSSOP

500

Multi-Voltage Supervisor

Active Low
14-TSSOP (0.173", 4.40mm Width)
0°C ~ 70°C (TA)

Surface Mount

X40421V14-BT1 500 pcs Neu und original auf Lager, X40421V14-BT1-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, X40421V14-BT1 Intersil mit
Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage X40421V14-BT1: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir X40421V14-BT1

Bild
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X40421V14-BT1-Lager
X40421V14-BT1 Inventar
Anfrage X40421V14-BT1

X40421V14-BT1 Datenblatt

Teilenummer

X40421S14-CT1

X40421V14-AT1

X40421V141-B

X40421S141-B

X404215141-A

X40421V141-AT1

X40421V141-A

X40421V141-C

X40421S141-AT1

X40421S141-CT1

X40421V14-C

X40421V14-B

X40421V141-CT1

X40421S141-C

X40421V141-BT1

X40421V14-A

X40421S141-BT1

X40426V141-2.7

X40426V141

X40421V14-CT1

X40421V14-BT1 Preis
X40421V14-BT1 Digikey
X40421V14-BT1-Bild

X40421V14-BT1 Datenblatt herunterladen

Beschreibung

IC VOLT MON DUAL SUP/SW 14-SOIC

IC VOLT MON DUAL SUP/SW 14-TSSOP

IC VOLT MON DUAL SUP/SW 14-TSSOP

IC VOLT MON DUAL SUP/SW 14-SOIC

IC VOLT MON DUAL SUP/SW 14-SOIC

IC VOLT MON DUAL SUP/SW 14-TSSOP

IC VOLT MON DUAL SUP/SW 14-TSSOP

IC VOLT MON DUAL SUP/SW 14-TSSOP

IC VOLT MON DUAL SUP/SW 14-SOIC

IC VOLT MON DUAL SUP/SW 14-SOIC

IC VOLT MON DUAL SUP/SW 14-TSSOP

IC VOLT MON DUAL SUP/SW 14-TSSOP

IC VOLT MON DUAL SUP/SW 14-TSSOP

IC VOLT MON DUAL SUP/SW 14-SOIC

IC VOLT MON DUAL SUP/SW 14-TSSOP

IC VOLT MON DUAL SUP/SW 14-TSSOP

IC VOLT MON DUAL SUP/SW 14-SOIC

IC SUPERVISR CPU IIC LVS 14TSSOP

IC SUPERVISR CPU IIC LVS 14TSSOP

IC VOLT MON DUAL SUP/SW 14-TSSOP

X40421V14-BT1-Elektronik

X40421V14-BT1 Bild

Hersteller Intersil

Handler flr Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Lieferant X40421V14-BT1

Hersteller

Intersil

Intersil

Intersil

Intersil

Intersil

Intersil

Intersil

Intersil

Intersil

Intersil

Intersil

Intersil

Intersil

Intersil

Intersil

Intersil

Intersil

Intersil

Intersil

Intersil

X40421V14-BT1-Komponenten

Menge

1 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

31 pcs

X40421V14-BT1 online bestellen

X40421V14-BT1 PDF
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